
UNC Universidad
Nacional
de Córdoba

"2016 - Año del Bicentenario de la
Declaración de la Independencia Nacional".

Córdoba, 7 DIC 2016

VISTO:
Los informes presentados por Profesores de distintas Facultades de la

U.N.C. respecto a alumnos de esta Facultad que han aprobado materias electivas
en otras Unidades Académicas, y;

CONSIDERANDO:
Que en los respectivos informes se indica apellido y nombre de los

alumnos, materia, fecha de aprobación y calificación obtenida, y que han sido
refrendados por los docentes a cargo de las cátedras;

Lo establecido en la Resolución Decanal N° 905/08, que reglamenta
los pasos administrativos para la confección de actas de exámenes de aquellos
alumnos que rinden materias en otras unidades académicas de esta Universidad;

Por ello:

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA
R E S U E L V E :

Artículo 1°: Reconocer como materias electivas no permanentes del Plan de
Estudios 1986 las asignaturas aprobadas por alumnos de esta Facultad en la
Facultad de Derecho de la UNC, según el siguiente detalle:

Apellido y nombre

GODOY CALIGARIS, Rocío B.

OTERO, María Victoria

SAVORGNANO, Lucrecia

TERUGGI, Jorge Felipe

DI FIORE, Sofía

MAUREIRA RE, Daiana
Soledad

Legajo

36431147

35939372

37422169

37821103

38550384

36745693

Asignatura

Derecho Penal I

Derecho Penal I

Derecho Penal I

Derecho Penal I

Teoría del conflicto y de la
de*i son

Teoría del conflicto y de la
decisión

Nota

10 (diez)

9 (nueve)

9 (nueve)

5 (cinco)

9 (nueve)

7 (siete)

Artículo 2°: Reconocer como materia electiva no permanentes del Plan de
Estudios 1986 las asignaturas aprobadas por alumnos de esta Facultad en la
Facultad de Ciencias de la Comunicación de la UNC, según el siguiente detalle:

JO ACADÉMICO
F PSICOLOGÍA



UNC Universidad
Nacional
de Córdoba

"2016 - Año del Bicentenario de la
Declaración de la Independencia Nacional".

Apellido y nombre

BAIGORRÍ, Guadalupe

WERNER, María Soledad

DE GIGLIO, Antonella

PROVENS, María Florencia

Legajo

35109964

34797314

37093604

37489960

Asignatura

Teorías Sociológicas I

Teorías Sociológicas I

Semiótica

Semiótica

Nota

9 (nueve)

6 (seis)

9 (nueve)

9 (nueve)

Artículo 3°: Reconocer como materia electiva no permanentes del Plan de
Estudios 1986 las asignaturas aprobadas por alumnos de esta Facultad en la
Facultad de Ciencias Médicas de la UNC, según el siguiente detalle:

Apellido y nombre

MORESI SALINAS, Noelía Micaela

QUINTEROS MERCAU, Débora M.

DÍAZ BOLLADA, Florencia

FERNÁNDEZ, Julieta

HIBBARD, Mary Esther

LÓPEZ LEGUIZAMÓN, Carolina R.

Legajo

37317300

34414295

37089256

38212465

37777596

27995355

Asignatura

Medicina Psicosocial

Medicina Psicosocial

Administración de
servicios de Salud

Administración de
servicios de Salud

Administración de
servicios de Salud

Administración de
servicios de Salud

Nota

9 (nueve)

9 (nueve)

5 (cinco)

6 (seis)

8 (ocho)

8 (ocho)

Artículo 3: Protocolícese, publíquese, comuniqúese, notífiquese y archívese.

Resolución N°

2189

«ERENO
ACADÉMICO
PSICOLOGÍA


